Администрация  Междуреченского городского округа

    Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием

                       Междуреченского  городского округа»

     Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                        «Гимназия № 6 имени С.Ф. Вензелева»

Приказ

От 01.07.2015                                               № 221  - п                  г. Междуреченск

О внесении изменений в приказы от 24.02.2015

г. № 44-п «Об утверждении локальных актов»,

29.08.2014 г. № 302-п «Об утверждении рабочих

программ и тематического планирования на

2014-2015 учебный год» и утверждении  кален-

дарного учебного графика на 2015-2016 учеб-

ный год

В целях  эффективного взаимодействия с участниками образовательных отноше-

ний,  соблюдения санитарно-гигиенического режима в МБОУ Гимназия  № 6 руковод-

ствуясь Законом РФ от 2912.2013 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

письмом МКУ УО от 22.06.2015 № 10/02-3039, Уставом МБОУ Гимназия № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.2 «План внеурочной деятельности, календарный график» части

3 приложения  к приказу от 24.02.2015 г. № 44-п «Об утверждении локальных актов»:

изложить  раздел «Календарный учебный график»  в редакции согласно приложению

№ 1 к данному приказу.

2. Внести изменения в часть 3 приложения приказа от 29.08.2014 г. № 302-п «Об утвер-

ждении рабочих программ и тематического планирования на 2014-2015 учебный год»:

добавить   раздел «Календарный учебный график»  в редакции согласно приложению

№ 2 к данному приказу.

3. Утвердить  календарный учебный график для обучающихся 8-11 классов на 2015-2016

учебный год (Приложение № 3).

4. Заместителю директора по ИКТ Ишмуратову Р.К.  разместить календарные учебные

графики на сайте МБОУ Гимназия № 6 в срок до 28.08.2015 г.

5. Педагогическим работникам МБОУ Гимназия № 6 в 2015-2016 учебном году руко-

водствоваться календарными учебными графиками, утвержденными настоящим при-

казом.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ Гимназия № 6                          Г.А. Четверухина